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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JESUS MEJIA 105360001063
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
08/10/2021 2021 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JESUS MEJIA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360001063

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 0 23,641,330 23,641,330
recursos publicos
Transferencia de 0 52,953,530 52,953,530
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 68,398,321 71,044,304 71,044,304
Recursos de Capital- 20,000 20,000 0

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 179,686 179,686
Superavit-Gratuidad

FOME 0 43,273,885 43,273,885
Recursos de Capital- 0 135,366 135,366

Superavit-Recursos
Propios
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Recursos de Capital- 20,000 20,000 3,785
Rendimientos Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de Capital 20,000 6,077,619 6,057,619
Ingresos operacionales 3,951,000 664,999 240,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

0,12%
3,07%

0%
0,07%
21,91% |

0,09%

11,97%

26,81%

35,07%

® Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad SGF

O Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O FOME

® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuicad
m Otros Eecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . s
Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

20,000

23,641,330

19,791,330

19,791,330

19,791,330

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

52,953,530

25,000,000

25,000,000

25,000,000

Gratuidad

68,408,321

71,044,304

71,035,420

62,989,828

62,989,828

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios

20,000

20,000

0

0

0

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

179,686

FOME

43,273,885

18,001,666

18,001,666

18,001,666

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

135,366

10,472

10,472

10,472

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

10,000

20,000

Otros Recursos de
Capital

6,077,619

6,004,538

3,604,538

3,604,538

Ingresos
operacionales

3,951,000

664,999
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Distribucion fuente de gastos presupuestales
3,.31%
14,89%
0,01%
13,55%
18,81%
49.42%
B Otras transferencias recursos publicos
B Transferencia de municipales de calidad 5GF
0 Cratuicad
BFOME
0 Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
m Otros Fecursos de Capital
Gastos VS Ingresos
217.811.791
198':'1':'?19 195,014,719 198,014,719
178.209 647
158.408.575
128.607.502
118.806.421
99.005.360
79204 288
59,403 216
329.602.144
19 801.072
Q

Gastos Ingresos



